
 
 

POSTANOWIENIE NR 27/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Złoczew do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Sieradzu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Złoczew, ustalony 
uchwałą nr XLIV/243/18 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Złoczew na stałe okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2018 r. poz. 2036). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Złoczewie, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Złoczewa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Złoczewie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Sieradzu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3791



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Złoczew. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu I 

 
 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3791



Załącznik do postanowienia Nr 27/2023

Komisarza Wyborczego w Sieradzu I

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

Podział Gminy Złoczew na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba radnych
wybieranych w

okręgu

1
Złoczew, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Burzenińska, Cmentarna, Działkowa,

Krótka, Parkowa, Porzeczkowa, Spokojna, Wodna, Wspólna
1

2
Złoczew, ulice: Dolna, Jarzębinowa, Klonowa, Łąkowa, Ogrodowa,

Opłotki, Starowiejska, Wieluńska, Wyzwolenia
1

3
Złoczew, ulice: Jana Kilińskiego, Kościelna, Nowa, Starowieluńska,

Szeroka, XX Lecia Międzywojennego
1

4 Złoczew, ulice: Szkolna 1

5
Złoczew, ulice: Błaszkowska, Chabrowa, Fiołkowa, Kaczeńcowa,

Sieradzka, Spółdzielcza
1

6
Złoczew, ulice: Cegielniana, Mikołaja Kopernika, Leśna, Adama

Mickiewicza, Przylesie, Rolnicza, Sadownicza, Zielona
1

7
Złoczew, ulice: Kwiatowa, Ignacego Krasickiego, Lipowa, Lututowska,

Polna, Przechodnia, Słoneczna, Sportowa, 9 Maja
1

8
Broszki, Kolonia Broszki, Kolonia Doliny, Kolonia Koźliny, Kolonia

Lipiny, Kolonia Siekanie, Zapowiednik
1

9 Borzęckie, Burdynówka, Czarna, Galbierka, Miklesz 1
10 Gronówek, Potok, Szklana Huta 1

11
wieś Grójec Wielki, osada leśna Grójec Wielki, Obojęcie, Łagiewniki,

Robaszew, Stanisławów
1

12
Bujnów, Emilianów, Kamasze, Kolonia Bujnów, Lesiak, Pieczyska,

Wilkołek Unikowski, Wilkołek Grójecki
1

13 Uników, Wandalin 1

14
Biesiec, Kolonia Filipole, Kolonia Jaźwiny, Kolonia Łeszczyn, Kolonia

Napłatek, Łeszczyn
1

15
Dąbrowa Miętka, Młyn, Stolec, Stolec-Krzyżanka, Stolec Poduchowny,

Stolec-Pogony
1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3791


	Postanowienie
	Zalacznik 1 Podział Gminy Złoczew na okręgi wyborcze

		2023-05-04T11:31:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




